Saison 2022-23 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
29 Sa 29.10.2022 13:30 SV Zuchering 1 Blau Weil Hofdorf 1
28 Sa 29.10.2022 14:00 SpG Puchheim-Grébenzell 1 KF Jedesheim 1
27 Sa 29.10.2022 14:30 Schwarz-Gelb Schongau 1 MBB-SG Augsburg 1
26 Sa 29.10.2022 15:00 AN Thal 1 SKC Tdging Erharting 1
30 Sa 29.10.2022 15:30 SKK Mdrslingen 1 TSV Milbertshofen 1
Saison 2022-23 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP
1 SpG Puchheim-Grébenzell 1 MCH 6 10-2 31,0 4 6
2 Blau Weil3 Hofdorf 1 NBY 6 8-4 255 3 4
3 KF Jedesheim 1 SCH 6 7-5 270 3 5
4 Schwarz-Gelb Schongau 1 OBY 6 7-5 25,0 3 5
5 SKC Téging Erharting 1 OBY 6 6-6 270 3 4
6 SKK Mérslingen 1 SCH 6 6-6 250 3 4
7 TSV Milbertshofen 1 MCH 6 6-6 240 2 4
8 SV Zuchering 1 SCH 6 5-7 225 3 2
9 ANThall SCH 6 5-7 220 3 2
10 MBB-SG Augsburg 1 SCH 6 0-12 110 3 0
Saison 2022-23 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft
117630 Konig, Florian AN Thal 1
121175 Moser, Maximilian SpG Puchheim-Grébenzell 1
105370 Karmann, Daniel SKK Morslingen 1
129700 Metzdorf, Dominik AN Thal 1
115209 Wolf, Marcus Schwarz-Gelb Schongau 1
013813 Kell, Mike SpG Puchheim-Grébenzell 1
117619 Dworatschek, Denis AN Thal 1
116704 Losel, Christian SV Zuchering 1
052725 Nippert, Thorsten SKK Morslingen 1
105372 Weber, Thomas SKK Morslingen 1
Saison 2022-23 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft
033888 Bauer, Andreas SKC Tdging Erharting 1
107622 Krahammer, Patrick MBB-SG Augsburg 1
113075 Zieglgansberger, Tobias SKC Tdging Erharting 1
111208 Meixner, Alexander SKC Tdging Erharting 1
040860 Rosch, Matthias SKC Tdging Erharting 1
128956 First jun., Christian Blau Weil3 Hofdorf 1
805130 Hagel, Steffen TSV Milbertshofen 1
116256 Merk, Alexander KF Jedesheim 1
070495 Stimpfle, Nico KF Jedesheim 1
122716 First, Andreas Blau Weil3 Hofdorf 1

Gast

Saison 2022-23 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

AN Thal 1

SV Zuchering 1
Schneider, Denis
Baumgarten, Michel

Ergebnis Datum
3430 29.10.2022
3478 22.10.2022

625 01.10.2022
650 22.10.2022
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170

Stand: 18.01.2023
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Spielort

Sportheim lllerberg
MBB-SG Sportheim
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Ergebnis

3,5:
1,0 :
6,0 :
3,0 :
6,0 :

Kegel

602
595
594
580
574
571
569
568
566
564

Kegel

603
597
594
593
592
583
573
573
572
569

4,5
7,0
2,0
50
2,0

MP
12,0
115
11,0

8,0
11,0
10,0
12,0
12,0
11,0

4,0

Abr
200
212
213
178
209
208
187
199
200
209

Abr
218
194
195
204
210
209
228
213
207
229



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 18.01.2023

Saison 2022-23 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

29 SV Zuchering 1 3,5 : 4.5 Blau Weil3 Hofdorf 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Baumgarten, Michel 560 30 1,0 1,0 497  Audinger, Simon
Losel, Simon 94 0,0 1,0 4,0 583  Furstjun., Christian
e Schuller, Markus 375 0,0
Spiegl, Bernd 546 20 1,0 2,0 544 Kammermeier, Andreas
Losel, Christian 568 20 05 05 20 568 Seidl, Philipp
Bleier, Thomas 549 2,0 10 20 569 Furst, Andreas
Lorenz, Philip 561 30 1,0 1,0 555 Pflamminger, Reinhard

3253 12,0 0,0 2,0 12,0 3316
M. Schuller fiir S. Lésel nach 30 Wurf

28 SpG Puchheim-Grébenzell 1 1,0 : 7,0 KF Jedesheim 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Kell, Mike 571 2,0 10 20 573 Merk, Alexander
Bendak, Johannes 524 0,0 1,0 4,0 572  Stimpfle, Nico
Riederer, Christoph 518 2,0 10 20 519 Alander, Mark
Moser, Maximilian 595 20 1,0 2,0 548 Hoyer, Harald
Haubrih, Arben 515 1,0 1,0 3,0 549 Badent, Peter
Drescher, Markus 525 0,0 1,0 4,0 565 Schneider, Denis
3248 7,0 00 20 17,0 3326
27 Schwarz-Gelb Schongau 1 6,0 : 2,0 MBB-SG Augsburg 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Wolf, Marcus 574 40 1,0 0,0 497  Cekovic, Marijan
Pfeiffer, Martin 554 1,0 1,0 3,0 597 Krahammer, Patrick
Sporer, Christoph 555 30 1,0 1,0 531 Baumeister, Reinhold
Seiband, Andreas 516 1,5 10 25 527 Eberlein, Jirgen
Feuchtinger, Thomas 545 40 1,0 0,0 497 Motzet, Tobias
Ludwig, Thomas 548 20 1,0 2,0 537 Dilling, Daniel
3292 155 20 0,0 85 3186
26 AN Thal 1 3,0 : 5,0 SKC Tdging Erharting 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Stoll, Dominik 556 1,0 1,0 3,0 593 Meixner, Alexander
Kodnig, Florian 602 20 1,0 2,0 594  Zieglgansberger, Tobias
Abt, Dominik 560 0,0 1,0 4,0 603 Bauer, Andreas
Mazeth, Stefan 563 25 1,0 1,5 538 Leserer, Alexander
Metzdorf, Dominik 580 30 1,0 1,0 555 Leserer, Johannes
Dworatschek, Denis 569 1,0 1,0 3,0 592 Ro6sch, Matthias
3430 95 0,0 2,0 145 3475
30 SKK Morslingen 1 6,0 : 2,0 TSV Milbertshofen 1
Kegel SP MP MP SP Kegel
Frank, Fabian 286 1,0 1,0 547 Sold, Christian
e Brugger, Jirgen 290 20 1,0
Nippert, Thorsten 566 35 1,0 0,5 557 Imhof, Steffen
Engelmayer, Andreas 554 1,5 10 25 565 Turba, Florian
Karmann, Daniel 594 40 1,0 0,0 553 Ubensee, Olaf
Weber, Thomas 564 20 1,0 2,0 562 Wagner, Herbert
Zohner, Dennis 535 2,0 10 20 573 Hagel, Steffen

3389 16,0 2,0 00 8,0 3357
J. Brugger fur F. Frank nach 60 Wurf



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schmid, Robert; Tel.: 0831-96060165; Mobil:
E-Mail: spielleiter-maenner@bskv.de; Fax: 0831-5706170
Stand: 18.01.2023

Saison 2022-23 / Manner / Bayernliga Sud / 6. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Moser, Maximilian
Baumgarten, Michel
Losel, Christian
Hehl, Timo
Bendak, Johannes
Krahammer, Patrick
Farst jun., Christian
Schneider, Denis
First, Andreas
Meixner, Alexander
Drescher, Markus
Klause, Ewald
Stimpfle, Nico
Wolf, Marcus
Bauer, Andreas
Hagel, Steffen
Bleier, Thomas
Badent, Peter
Schmid, Sebastian
Pflamminger, Reinhard
Lorenz, Philip
Losel, Simon
Metzdorf, Dominik
Frank, Fabian
Rosch, Matthias
Kell, Mike
Zohner, Dennis
Engelmayer, Andreas
Haubrih, Arben
Karmann, Daniel
Hoyer, Harald
Seidl, Philipp
Kammermeier, Andreas
Leserer, Johannes
Feuchtinger, Thomas

Zieglgansberger, Tobias

Turba, Florian
Sporer, Christoph
Pfeiffer, Martin
Dworatschek, Denis
Wagner, Herbert
Sold, Christian
lwanzik, Markus
Kodnig, Florian
Fried, Manfred
Audinger, Simon
Ubensee, Olaf
Leserer, Alexander
Merk, Alexander
Riederer, Christoph

Klub
SpG Puchheim-Grébenzell
SV Zuchering
SV Zuchering
AN Thal
SpG Puchheim-Groébenzell
MBB-SG Augsburg
Blau Weil Hofdorf
KF Jedesheim
Blau Weil Hofdorf
SKC Tdging Erharting
SpG Puchheim-Groébenzell
SpG Puchheim-Groébenzell
KF Jedesheim
Schwarz-Gelb Schongau
SKC Tdging Erharting
TSV Milbertshofen
SV Zuchering
KF Jedesheim
Blau Weil Hofdorf
Blau Weil Hofdorf
SV Zuchering
SV Zuchering
AN Thal
SKK Morslingen
SKC Tdging Erharting
SpG Puchheim-Groébenzell
SKK Morslingen
SKK Morslingen
SpG Puchheim-Grébenzell
SKK Morslingen
KF Jedesheim
Blau Weil Hofdorf
Blau Weil Hofdorf
SKC Tdging Erharting
Schwarz-Gelb Schongau
SKC Tdging Erharting
TSV Milbertshofen
Schwarz-Gelb Schongau
Schwarz-Gelb Schongau
AN Thal
TSV Milbertshofen
TSV Milbertshofen
MBB-SG Augsburg
AN Thal
Schwarz-Gelb Schongau
Blau Weil Hofdorf
TSV Milbertshofen
SKC Tdging Erharting
KF Jedesheim
SpG Puchheim-Grébenzell

AK
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
SenB m
U23m
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
SenBm
Méanner
U23m
U23m
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
U23m
Méanner
U23m
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
Méanner
SenAm
Méanner
Méanner
Méanner
SenBm
U23m
SenAm
U23m
Méanner
Méanner
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615,00
599,67
598,33
590,33
578,00
577,67
574,67
574,00
572,00
568,33
564,50
563,00
562,33
559,00
558,67
558,25
556,33
556,00
555,50
555,00
554,33
554,00
554,00
553,67
553,50
552,50
552,50
551,33
551,00
550,67
550,00
549,33
548,67
548,33
548,00
547,33
544,67
544,00
544,00
543,50
543,00
542,50
542,00
542,00
540,00
539,00
539,00
539,00
537,50
537,00

MP Sp Heim-@

20
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0
20
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
3,0
20
3,0
3,0
1,0
1,0
1,0
0,0
20
1,0
20
20
20
0,0
1,0
1,0
0,0
20
0,0
0,5
1,0
20
1,0
0,0
20
1,0
1,0
0,0
20
1,0
0,0
1,0
0,0
20
1,0
0,0
1,0
20
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602,75
585,67
572,00
587,00
534,50
574,00
582,00
604,33
536,67
558,67
543,33
544,33
569,33
577,00
544,00
558,00
533,00
567,00
503,67
566,67
563,00
554,50
557,50
561,50
537,00
546,00
544,67
533,33
533,75
588,67
522,00
512,67

0,00
558,00
542,33
548,67
563,00
554,67
542,00
570,00
604,00
521,00
535,00
582,67

0,00
524,00

0,00
574,00
557,33
538,75

MP Sp Ges-@

4,0
3,0
15
2,0
1,0
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0
2,0
2,0
2,0
3,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
3,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
2,0
1,0
3,0
0,0
1,0
0,0
3,0
2,0
2,0
0,0
3,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
2,0
0,0
1,0
0,0
2,0
1,0
2,0

o o0 ~ADNOEFE O DMOODMOO MO OO WO MO OGO 01O U1 O1TOLOLO 01O O O O O O1L O1TO O1 OTLOOO WUl O O O

606,83
592,67
585,17
589,00
549,00
575,83
578,33
592,20
550,80
563,50
551,80
551,80
565,83
568,00
551,33
558,17
544,67
561,50
524,40
563,75
558,67
554,20
555,40
556,80
543,60
548,17
547,80
542,33
537,20
569,67
536,00
531,00
548,67
553,17
545,17
548,00
549,25
549,33
543,00
556,75
563,33
535,33
538,50
562,33
540,00
533,00
539,00
556,50
549,40
538,17

MP
6,0
6,0
4,5
50
2,0
6,0
50
50
2,0
50
4,0
3,0
50
50
4,0
50
1,0
20
20
3,0
4,0
20
3,0
3,0
3,0
1,0
3,0
3,0
1,0
50
0,0
15
1,0
50
3,0
20
20
4,0
1,0
1,0
4,0
1,0
0,0
3,0
0,0
3,0
1,0
20
2,0
4,0

Best
636
650
615
635
578
597
591
625
575
593
581
565
583
600
603
583
569
568
577
582
591
572
583
575
592
571
564
596
551
594
552
568
566
569
579
594
565
560
577
571
607
547
547
603
540
568
553
581
583
567



